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Ing. Mária   M a r k o v á 
riaditeľka odboru regulácie tepelnej energetiky 

 ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27, P.O. BOX 12, 820 07 Bratislava 

 
 
 

ROZHODNUTIE 
 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví, odbor regulácie tepelnej energetiky, ako vecne príslušný správny orgán, podľa § 5 zákona č. 71/1967 Zb. 

o správnom konaní (správny poriadok), podľa § 5 zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov a podľa § 8 zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike v znení zákona č. 99/2007 Z. z. vo veci žiadosti o zmenu 

v povolení evidovanú pod číslom: 1022-2008-BA  vykonal  zmenu povolenia č. 2006T 0179 – 2. zmena zo dňa 09.11.2007 a vydáva 

 

 
povolenie č. 2006T 0179 - 3. zmena 

právnickej osobe 
 

obchodné meno: POV BYT s.r.o.  
IČO: 36 012 424  sídlo: Kuzmányho  903/3, 017 01  Považská Bystrica  

 
na predmet podnikania: 

výroba tepla, rozvod tepla 
Rozsah predmetu podnikania: 
výroba tepla: celkový inštalovaný výkon 74,74 MW; z toho plynné palivo 74,74 MW 
rozvod tepla: maximálny výkon pre dodávku tepla 320,78 MW 
 
 
Miesto podnikania a technický popis tepelných zariadení: príloha č.1 
Vymedzené územie: príloha č.2 
 

 

Zodpovedný zástupca: Zdenko Hejpetr  číslo:  

Konatelia alebo členovia štatutárneho orgánu:  Pavol Bero 
Doba začatia výkonu podnikania: 01.09.2006  
Doba platnosti povolenia do: na dobu neurčitú  

 
Povinnosti a technické podmienky vykonávania povolenej činnosti:  Držiteľ povolenia je povinný dodržiavať všetky ustanovenia zákona č. 657/2004 
Z. z. o tepelnej energetike v znení zákona č. 99/2007 Z. z. a zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov a všeobecne záväzné predpisy vydané na ich základe. Povolenie sa vzťahuje len na technické zariadenia, na ktoré 
držiteľ povolenia preukázal technické predpoklady na vykonávanie povolenej činnosti. Týmto rozhodnutím sa mení rozhodnutie o vydaní povolenia       
č. 2006T 0179 – 2. zmena vydané dňa 09.11.2007 Úradom pre reguláciu sieťových odvetví. 

  

Odôvodnenie: Držiteľ povolenia požiadal Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 8 zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike v znení zákona 
č. 99/2007 Z. z. o vykonanie zmeny  zodpovedného zástupcu a štatutárneho orgánu spoločnosti  v povolení č. 2006T 0179 – 2. zmena zo dňa 09.11.2007. 
Úrad pre reguláciu sieťových odvetví posúdil žiadosť ako odôvodnenú a rozhodol vykonať zmenu a vydať povolenie na podnikanie v tepelnej energetike 
tak, ako je uvedené vo výrokovej časti. Nakoľko účastníkovi konania bolo vyhovené v plnom rozsahu, podrobnejšie odôvodnenie rozhodnutia podľa § 47 
ods. 1 zákona č.71/1967 Zb. o správnom konaní nie je potrebné. 

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu vydanému v prvom stupni môžu účastníci konania podľa § 53 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní podať 
odvolanie v lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia na Úrad pre reguláciu sieťových odvetví, odbor regulácie tepelnej energetiky, Bajkalská 27,  
820 07 Bratislava. Rozhodnutie, ktoré po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov nadobudlo právoplatnosť, je preskúmateľné súdom. 

 
Bratislava, vydané dňa 27. marca 2008 
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Por. Názov zdroja Palivo Inštalovaný výkon Ročná výroba

č. (CZT, BK, DK) ulica, číslo obec [MW] [GJ]

1. CZT - PK K1+K3 SNP Sídlisko SNP, 1947+1944 Považská Bystrica ZP 30,8000 148 591

2. CZT - PK Rozkvet Sídlisko Rozkvet Považská Bystrica ZP 34,8900 133 399

3. BK - PK 3E, Hliny Zápotockého 1416 Považská Bystrica ZP 3,1350 8 865

4. BK - PK EG4 Rozkvet Rozkvet 2088/190 Považská Bystrica ZP 4,9000 12 439

5. DK - PK č. 988, Lány Nemocničná 988 Považská Bystrica ZP 0,4350 2 627

6. DK - Dom služieb Stred Štúrova 39 Považská Bystrica ZP 0,2250 750

7. DK - PK č. 1671, Jelšové Šoltésovej 1671 Považská Bystrica ZP 0,2050 826

8. DK - PK č. 1654, Jelšové Šoltésovej 1654 Považská Bystrica ZP 0,1485 680

Spolu : 74,74 308 177

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný

č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]

1. OST - VS 3A, SNP mrš. Vorošilova 1945/463 Považská Bystrica P/TV 0,4/0,5 4,900

2. OST - VS 3B, SNP mjr. Jegorova 1460 Považská Bystrica P/TV 0,4/0,5 4,600

3. OST - VS 3C, SNP mjr. Kukoreliho 1946 Považská Bystrica P/TV 0,4 4,310

4. OST - VS 3D, SNP Zakvášovská 1526 Považská Bystrica P/TV 0,4 3,550

5. OST - VS K2, SNP Sídlisko SNP 1527 Považská Bystrica P/TV 0,4/0,5 27,200

6. OST - VS EG1, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2022 Považská Bystrica HV/TV 1,2/0,5 9,400

7. OST - VS EG2, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2006 Považská Bystrica HV/TV 1,2/0,5 9,040

8. OST - VS EG5, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2052/107 Považská Bystrica HV/TV 1,2/0,5 4,300

9. OST - VS EG6, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2058/125 Považská Bystrica HV/TV 1,2/0,5 6,120

10. OST - VS EG7, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2066/147 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,5 9,300

11. OST - VS č. 299 Tatranská 299 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,3 0,580

12. OST - VS č. 242 Odborov 242 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,2 0,504

13. OST - VS č. 233 Školská 233 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,3 1,625

14. OST - VS č. 149 M.R.Štefánika 149 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,3 1,260

15. OST - VS EI, Stred Sídlisko Stred 51 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,5 18,150

16. OST - VS EII, Stred Sídlisko Stred 22 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,4 4,560

17. OST - VS Domanižanka Lánska 929/9 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,5 1,640

18. OST - VS č. 949 Lánska 949/4 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,2 4,600

19. PR - z PK K1+K3, SNP Sídlisko SNP 1947+1944 Považská Bystrica P 0,4 3,693 30,800

20. SR - z VS 3A, SNP mrš. Vorošilova 1945/463 Považská Bystrica TV 0,5 2,186 4,900

21. SR - z VS 3B, SNP mjr. Jegorova 1460 Považská Bystrica TV 0,5 2,626 4,600

22. SR - z VS K2, SNP Sídlisko SNP 1527 Považská Bystrica TV 0,5 6,602 27,200

23. PR - z PK Rozkvet Sídlisko Rozkvet Považská Bystrica HV 1,2 4,294 34,890

24. SR - z VS EG1, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2022 Považská Bystrica TV 0,5 1,796 9,400

25. SR - z VS EG2, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2006 Považská Bystrica TV 0,5 1,386 9,040

Adresa prevádzky
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Por. Názov zariadenia Médium Tlak Dĺžka Prepravný

č. (OST, B, PR, SR, TR) ulica, číslo obec (P, HV, TV) [Mpa] [km] výkon [MW]

26. SR - z VS EG5, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2052/107 Považská Bystrica TV 0,5 1,118 4,300

27. SR - z VS EG6, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2058/125 Považská Bystrica TV 0,5 1,708 6,120

28. SR - z VS EG7, Rozkvet Sídlisko Rozkvet 2066/147 Považská Bystrica TV 0,5 1,368 9,300

29. TR - z PK 3E, Hliny Zápotockého 1416 Považská Bystrica TV 0,5 1,698 3,135

30. TR - z PK EG4, Rozkvet Rozkvet 2088/190 Považská Bystrica TV 0,5 2,132 4,900

31. PR - z CZT Tepláreň, a.s. Robotnícka ul. Považská Bystrica TV 0,6 7,783 30,000

32. SR - z VS č. 299 Tatranská 299 Považská Bystrica TV 0,3 0,150 0,580

33. SR - z VS č. 233 Školská 233 Považská Bystrica TV 0,3 0,282 1,625

34. SR - z VS EI, Stred Sídlisko Stred 51 Považská Bystrica TV 0,5 4,108 18,150

35. SR - z VS EII, Stred Sídlisko Stred 22 Považská Bystrica TV 0,4 0,922 4,560

36. SR - z VS Domanižanka Lánska 929/9 Považská Bystrica TV 0,5 0,510 1,640

37. OST VS Lánska č. 902 Kuzmányho 902 Považská Bystrica HV/TV 0,6/0,55 6,50

38. SR z VS Lánska č. 902 Kuzmányho 902 Považská Bystrica TV 0,55 1,870 7

Ročná dodávka tepla spolu [GJ]: 432 938 Spolu: 44,232

Adresa prevádzky

 


